‣  Une large gamme pour procéder à l’extraction d’une grande variété de corps étrangers aux
formes et consistances diverses, tant pour l’endoscopie digestive que pour l’endoscopie
bronchique.
Pince à corps étrangers
ScopeGrasp
Différentes formes
et consistances,
pour l’endoscopie
digestive et
bronchique.
15 mm
4,6 mm
8,7 mm
8,3 mm
ScopeGrasp
Pince à corps étrangers
Caractéristiques
ScopeGrasp - Pince à corps étranger
Dénomination : Pince à corps étrangers ScopeGrasp. Indications : Extraction de corps étrangers par voie endoscopique. Classe : IIa. Organisme notifié : CE0123. Fabricant : Hangzhou AGS Medtech
Co., Ltd. Bon usage : Avant toute utilisation, lire attentivement les instructions figurant sur la notice d’utilisation ou l’étiquetage du dispositif. Remboursement : Produit non inscrit à la LPPR. Version :
GF_F_4. Rev. 04 Date 17-10-22
G
F_
F_
4
Mâchoire Référence
Cathéter
Ouverture des
mâchoires (mm)  Code couleur Rotatif CDT
Ø (mm) Longueur (cm)
PÉLICAN (combiné dents de rat/alligator)
GF-18125033 1,8 120 8,5 Jaune 10
GF-18185033 1,8 180 8,5 Jaune 10
GF-23235033 2,3 230 8,3 Bleu 10
GF-232350310 2,3 230 15,0 Bleu 10
GF-23235039 2,3 230 8,3 Bleu 5
ALLIGATOR
GF-23235031 2,3 230 8,7 Bleu 10
DENTS DE RAT
GF-18075032 1,8 70 4,6 Jaune 10
GF-18165032 1,8 160 4,6 Jaune 10
GF-18235032 1,8 230 4,6 Jaune 10
‣  Stérile et à usage unique : diminution des risques d’infections nosocomiales, prêtes à l’emploi
pour les extractions d’urgence et toujours fonctionnelles.
‣ Poignée type diabolo pour une prise en main sûre et un geste contrôlé.
‣ Code couleur permettant d’identifier rapidement le diamètre de la gaine.
‣  Mécanisme d’ouverture de type pantographe permettant l’extraction même en position
d’endoscope fortement béquillé.
‣  Trois modèles disponibles, pour procéder à l’extraction d’une large variété de corps étrangers aux
formes et consistances diverses.
‣ Modèle rotatif, pour faciliter le positionnement de la pince sur le corps étranger à extraire.
Distribué en France par :
Creo Medical SASU
9, avenue Jean Prouvé
88101 Saint-Dié des Vosges
Email : info.fr@creomedical.com
Tél : + 33 3 29 58 45 45 / 46 46